According to early twelfth-century logicians, the fact that adverbial modes act as “verb-qualifiers” is precisely what makes adverbial propositions modal. The author of H9, for instance, says that for a proposition to be modal it is not sufficient that a term like ‘possibly’ or ‘necessarily’ is included in it, but this term must have the role of

¹⁴ These aspects of adverbial claims are listed with very similar wording in H9, ms Orléans, 33^a–33^b; M3, 252^b–253^a; and M1, ms Orléans, 166^a. As an example, see the discussion in H9: “Sciendum quod duo genera modalium propositionum sunt. Unum quidem genus est cum aliquid cum modo predicatur et predicatum consignificat subiecto, alterum vero genus cum modus principaliter predicatur. Et primum quidem genus ad naturam simplicium accedit, quia et coherentiam predicati cum subiecto habent et sunt proprie universales, particulares, indefinite, singulares, et habent simplicem conversionem, ut ‘Socrates vere philosophus est’: hic ‘philosophus’ cum ‘vere’ predicatur et ‘Socrati’ consignificat; et ‘ovum est animal possibiliter’: hic ‘animal’ consignificat ‘ovo,’ sed non per se, sed gratia ‘possibiliter’. Nam ‘bene’, ‘vere’, ‘possibiliter’, ‘necessario’ et similia modi sunt in propositionibus, quia moderantur illud quod cum illis predicatur qualiter subiecto habeat coherere. Conversionem etiam simplicem habent, ut ‘omnis homo vere est albus,’ ‘quoddam quod vere est albus, est homo.’ Sed conversionem per contrapositionem non habent, quia oratio non debet infinitari. Converse vero modalium non debent dici modales nisi quando modus predicatur; modales enim ex modali predicatione dicuntur.” Cf. the parallel discussion in M3: “Propositiones autem que modos habent adverbiales cum illis de puro inesse in paucis differunt et in multis conveniunt. Sunt namque proprie universales, particulares, indefinite, singulares affirmative et negative. Predicatum quoque subiecto consignificat sicut in illis de puro inesse. Habent etiam conversio simpliciter, ut ‘quidam homo bene legit’ ‘quidam bene legens est homo,’ ‘nullus homo bene legit’ ‘nullum bene legens est homo’ vel ‘nullus qui bene legit, est homo’; et per accidens, ut ‘omnis homo bene legit’ ‘quidam bene legens est homo.’ Per contrapositionem vero conversio non habent.”

¹⁵ See for instance M3, 253^a: “Adiectivum enim et illud cuius est adiectivum faciunt unum intellectum, ut ‘albus homo,’ et adverbium verbum adiectivum esse videtur dicere Priscianus in Constructionibus.” The same idea returns in Peter Abelard, *Dialectica*, 191^{11–15}: “Resolvuntur enim huiusmodi nomina in adverbia, que videlicet adverbia proprie modos dicimus et inde adverbia vocamus quia verbis adposita eorum determinant significationem, sicut adiectiva nomina substantivis adiuncta, ut cum dicitur: ‘homo albus.’” See also Peter Abelard, *Glossae super Peri hermeneias*, 310^{73–76}: “Praeterea adverbium tunc proprie nominis sui etymologiam servat, cum ad verbum apponitur, quia adverbium quasi adiectivum verbi interpretatur.”